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20.262–20.264447

20.262 Corbières–Bulle (Ligne 262) û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Corbières, poste
Villarvolard, village
Botterens, poste
Broc, bif. Botterens
Broc-Village, gare Æ
Broc-Village, gare
La Tour-de-Trême, CO
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, jardin Anglais
Bulle, gare Æ

Ä
287
327
357
377
417
427
497
527
547
018

",

",

1204
287
327
357
377
417
427

467
487
557

"+

"+

1202
4812
5212
5512
5712
0113
0213
0913
1213
1413
2113

",

",

1208
4812
5212
5512
5712
0113
0213

0613
0813
1513

"+

"+

1206
3215
3615
3915
4115
4515
4615

5015
5215
5915

",

",

1210
2616
3016
3316
3516
3916

1212
1717
2117
2417
2617
3017

1214
1718
2118
2418
2618
3018
3118

3518
3718
4418

1216

Ordre des arrêts:
Bulle: Gare, jardin Anglais
La Tour-de-Trême: Centre, CO
Broc: Château d'en-Bas, Gare, Le
Home, bif. Botterens
Botterens: Poste
Villarbeney: Village, En Verchaux,
Villarvolard
Corbières: Poste

Autres courses:
Fribourg–La Roche–Charmey–Jaun;
voir cadre 20.245

Bus de nuit voir 20.236

äCertaines courses, disposition
possible (24h) â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R du 27 déc–6 jan, 20–24 fév, 10–
20 avr, 9 juil–22 août, 15–26 oct,
ainsi que 18 mai, 8 juin", R du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27
fév–5 avr, 23 avr–6 juil, 23 août–12
oct, 29 oct–7 déc, sauf 18 mai, 7, 8
juin, 1 nov

20.263 Bulle–Gruyères–Moléson-sur-Gruyères (Ligne 263) û

Bulle, gare
Bulle, jardin Anglais
La Tour-de-Trême, Centre
Epagny, village
Gruyères, gare Æ
Gruyères, gare
Gruyères, ville
Gruyères, gare Æ
Gruyères, gare
Moléson-sur-Gruyères Æ

ì
436
456
496
536
566
566
596
027
027
157

1301

138
168
198
198
328

1303

029
059
089
089
219

1305
0511
0711
1111
1511
1811
1811
2111
2411
2411
3711

1307

0212
0512
0812
0812
2112

1309

5912
0213

"+"+

1311

0213
0513
0813
0813
2113

0214
0514
0814
0814
2114

1313

0215
0515
0815
0815
2115

1315

0216
0516
0816
0816
2116

1317

0016
0216

"+"+
0217
0517
0817
0817
2117

1319

0218
0518
0818
0818
2118

1321

Moléson-sur-Gruyères
Gruyères, gare Æ
Gruyères, gare
Gruyères, ville
Gruyères, gare Æ
Gruyères, gare
Epagny, village
La Tour-de-Trême, Centre
Bulle, jardin Anglais
Bulle, gare Æ

Ä
207
317
317
347
377

1302
388
498
498
528
558

1304
389
499
499
529
559
559
589
0210
0410
1110

1306
3811
4911

1308
3812
4912
4912
5212
5512

1310

5512
5812

"+"+

3813
4913
4913
5213
5513

1312
3814
4914
4914
5214
5514

1314

5515
5815

"+"+

1316
3815
4915
4915
5215
5515

3816
4916
4916
5216
5516

1318
3817
4917
4917
5217
5517

1320
3818
4918
4918
5218
5518
5518
5818
0219
0419
1119

1322

Ordre des arrêts:
Bulle: Gare, Jardin Anglais
La Tour-de-Trême: Centre, Le
Closalet
Epagny: Motel, Village
Gruyères: Gare, Ville, Gare
Pringy: Village, bif. La Loue
Moléson-sur-Gruyères

äCertaines courses, disposition
possible (24h) â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–17 fév, 27
fév–5 avril, 23 avril–6 juil, 23 août–
12 oct, 29 oct–7 déc, sauf 18 mai, 7,
8 juin, 1 nov

20.264 Bulle–Estavannens–Grandvillard (Ligne 264) û
Lundi–Vendredi sauf fêtes générales, 7 juin, 15 août, 1 nov

Bulle, gare
Bulle, jardin Anglais
La Tour-de-Trême, Centre
La Tour-de-Trême, CO
Epagny, village
Estavannens, Usine Sudan
Estavannens, Dessous
Grandvillard, gare
Grandvillard, village Æ

ì
067
087
117

147

197
277

1221
4311
4511
4811
5111
5811
0112
0312

1212

"+

"+

1225
4511
4711
5011

5311
5611
5811

0712

",

",

1223
5315
5515
5815
0116
0816
1116
1316

2216

"+

"+

1229
5515
5715
0016

0316
0616
0816

1716

",

",

1227
1418
1618
1918

2218
2518
2718

3618

1231
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